

Güneydoğu'nun dünyaya açılan penceresi

DIYARBAKIR

SÖZ

17 MART 2007 CUMARTESİ www.diyarbakirsoz.com FİYATI: 25 YKR

Diyarbakır'dan Güneydoğu'nun Batman, Silvan, Mardin, Bingöl, Bitlis, Şırnak, Van ve Hakkâri illerindedir.

HALEPÇE ANILDI!

19 yıl önce Saddam'ın "soykırımı" dayalı Halepçe'ye gerçekleştirdiği "kimyasal katliam" döneminin bir çok ilinde kinandı.



HABER MERKEZİ
Hüseyin diğne-
minde 5 bin kişinin Halepçe'de kimyasal silah kullanılarak öldürüldüğü, Güneydoğu illerinde yitirdiği binlerce anıların, saldıran bir kez daha kınandı. Etkinlikler FKŞ gölgesinde gerçekleştirildi.

Nusaybin'de Ocalan
Mardin'in Nusaybin ilçesinde DTP ilçe teşkilatında basın açıklaması yapan DTP ilçe Yürütme Kurulu Üyesi Şahin Uğuz, katliamın Kürt halkını derinden yarattığını belirtti. Katliam Kürt halkının en büyük acısına sebep olduğu için...



...kandı. Platform Demokrasiyi Edeyap. Tüm dünyanın gözleri önünde Kürtlere karşı gerçekleştirilen soykırımın vahşeti yaşanırken, dünyanın güç merkezleri buna seyirci kalarak, izin verdiğini söyledi. Halepçe'de Kürtlerin katliamına göz yumayan ve sesiz kalan ABD ve sesiz kalan İsrail'in de bu katliamın sorumluları olduğu vurgulandı. Katliamın 19 yıl önce gerçekleştiği Halepçe'de düzenlenen etkinlikte, katliamın 19 yıl önce gerçekleştiği Halepçe'de düzenlenen etkinlikte, katliamın 19 yıl önce gerçekleştiği Halepçe'de düzenlenen etkinlikte...

Güneydoğu'nun Sesi

DIYARBAKIR

OLAY

17 MART 2007 CUMARTESİ www.guneydoguolay.com FİYATI: 25 Yeni Kuruş

Mardin Valisine tepki yağdı

Mardin Valisi Mehmet Kılıç'ın Akdeniz Gazetesi'ne verdiği demeçte söylediği iddia edilen İhsu Barajı projesine karşı çıkanlar, terör örgütü ve yandaşlarıdır" sözlerine, Batman'daki Hasankeyf gönüllüleri ve çevrelerden tepki geldi.

16 Ocak 2006 tarih ve 135 sayılı Akdeniz Gazetesi'nin manşetinden verilen habere göre, Mardin Valisi Mehmet Kılıç'ın, İhsu Barajı'nı karşı çıkanları terör örgütü ve yandaşları olarak suçladığı iddia edildi. Valinin iddia edilen suçlamasını, Hasankeyf'in tarihi değerlerini savunup korumaya çalışanları hedef göstermek olarak değerlendiren Batman'daki sivil toplum kuruluşları, iddia edilen açıklamaya tepki gösterdi. Mevcut projeye izin edilmesinde durumunda Hasankeyf sular altına bırakacağından İhsu Barajı'nı karşı olduklarını açıklayan Batman Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Emin Bulut, "Hasankeyf, insanlık tarihidir. Bu mirası sahip çıkmakların bir şekilde değerlendirilmesi ve vahi beyin bu açıklamaları tabiiştir. Bu tür demeçler doğru değildir" dedi.



Mardin Valisi ise yaptığı açıklamada, "Yıllarından önce sahip çıktığımız akademiyeşer, yazar, çizir, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çevre dostu kişi ve kuruluşların bir kısmı, İhsu Barajı projesine karşı çıkmaktadırlar. Bu iyi niyet, fikir ve ödenen ayrılmış temel atma töreninde açıklanmıştır. Vali Mehmet Kılıç'ın imzasıyla yayınlanan açıklamada, söz konusu gazetesine açıklamanın yukarıdaki anlayış doğrultusunda yapıldığı bildirilerek, "İl Valisi olarak İhsu Barajı projesine karşı çıkanların tümünü terör örgütü ve yandaşlığı gibi görme ve değerlendirme anlayışı içinde olmam mümkün değildir" ifadesi kullanıldı. (İHA)

Güneydoğu

EMSPRES

17 Mart 2007 Cumartesi

OLAYLAR ve İNSANLAR

HALEPÇE UNUTULMAD

Irak'ın kuzeyindeki Halepçe'de, 1988'de düzenlenen ve 5 bin 600 dolayındaki kişinin öldüğü kimyasal saldırının yıldönümünde, katliamda ölenler anıldı.



HALEPÇE UNUTULMAD
19 yıl önce düzenlenen kimyasal saldırının yıldönümünde, katliamda ölenler anıldı. Halepçe'de düzenlenen etkinlikte, katliamın 19 yıl önce gerçekleştiği Halepçe'de düzenlenen etkinlikte, katliamın 19 yıl önce gerçekleştiği Halepçe'de düzenlenen etkinlikte...



...nuz ve edeceğizi" dedi. **Hakkâri'de Timur** İnan Hakkâri Derneği (İHD) Hakkâri Avukatı Fahri Timur, yeni Halepçe katliamlarının yaşanmaması için bütün insanların dayanması gerektiğini söyledi. Demokratik Toplum Partisi (DTP) İl Başkanı Şaban Savaşçı, sivil toplum örgütleri ile katliamla bir vatanlaş grubu da katıldı.

DIYARBAKIR

SÖZ

17 Mart 2007 Cumartesi

Diyarbakır'dan Güneydoğu'nun Batman, Silvan, Mardin, Bingöl, Bitlis, Şırnak, Van ve Hakkâri illerindedir.

Kanlı suikaste Güneydoğu'dan tepkiler işte böyle:

Ona gelinmesin

Türkiye'yi "karanlığa" mahkûm etme çabasında olan güçlerin hedef seçtiği Ermeni asıllı Han Dink'e yönelik suikast, Güneydoğu'da "kınanarak", suikastın "barş"ı yönelik olduğu ifade edildi.



Adnan SIMSEK
Diyarbakır'da 32'nci toplu barış için yürütülen kampanya kapsamında düzenlenen "Ona gelinmesin" kampanyası, Diyarbakır'da 32'nci toplu barış için yürütülen kampanya kapsamında düzenlenen "Ona gelinmesin" kampanyası...

Dink için taziyeler düzenlendi



Mardin'deki Sırası Cemaati şerhçisi Yusuf Bektaş ise, insanların iyilik için yardımlarında olduğu için teşekkür etti. "Onun için taziyeler düzenlendi. Bu duyurulara fa... olarak geldi. Katliamın gerçekleştirenlerin cezalandırılması için çalışmalar devam ediyor. İnsanlık adına..."

HALEPÇE UNUTULMAD

İNSANLIK SUÇUDUR UNUTMAYACAĞIZ

DIYARBAKIR

SÖZ

17 Mart 2007 Cumartesi

Diyarbakır'dan Güneydoğu'nun Batman, Silvan, Mardin, Bingöl, Bitlis, Şırnak, Van ve Hakkâri illerindedir.

EKSPRES İLK VE TEK BÖLGE GAZETESİ 24 Ocak 2007 Çarşamba 25 Yeni Kurus

HASANKEYF'TEN ALI'YE TERKİ



Hasankeyf'in değerleri... Marlin Valisi Mehmet Kıldar'ın Akademi Gazetesi'ne verdiği demeçte söylediği iddia edilen 'Büyük Baraj'ın projeksiyonu...



Ali Kılıç'ın 'Büyük Baraj'ı karşılamak için... 'Büyük Baraj'ın projeksiyonu...

BARIŞA SUİKAST

DIYARBAKIR- İstanbul'da uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamını yitiren Hrant Dink'e yapılan saldırı ülke genelinde olduğu gibi Diyarbakır'da da nefretle karşılandı.



Linç kültürünün ilk kurbanı... Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Diyarbakır İl Başkanı Abdurrahman Kurt ise, Hrant Dink'ün yüksek Linç kültürünün ilk kurbanı olduğunu ifade ederek...



Öncü, Türkiye toplum ve bu toplumun vicdanıyla aydınlar, yazarlar, demokratlar, sosyalistler, öğrenciler, yurtseverler, barıştan ve halkların kardeşliğinden yana olan herkes ve herkese...

'Umarız ki sonucunu alır. Olayın sorumlularının yakalanacağına inanıyorum ve var ki katillerin bulunmasıyla sorumluluğumuz bitecektir' dedi.

Elektrik kesintileri 'kangrenleşti'

Diyarbakır'da yaşanan elektrik kesintileri tartışmalarına yol açıyor. Kesintiler yeni sorunlara neden oluyor

Derya Karaoğlan... Diyarbakır'da özellikle yakışlı mahallelerinde 24 saatte geçen elektrik kesintilerinin yaşanması halkı çileden çıkarıyor...

EMO: Özelleştirme baskıntısının sonucu... Diyarbakır EMO Başkanı Nedim Tuş'un görüşünde elektrik kesintilerinin önüne geçmek için...

ESM: Altyapı sorunları çözülmedi... Temel soruna ilişkin görüşüne başvurduğumuz ESM Diyarbakır Şube Başkanı Medeni...

Yapılması gerekenler belli... Yapılması gerekenlerin belli olduğunu vurgulayan Öncü, şöyle dedi: 'Hukuk ve adaletin eksikliği...



Demokrasi ve barış varırlu... İnsan Hakları Derneği Şube Başkanı Selahattin Demirtaş, yaptığı yazılı açıklamada...

Hedef haline getirildi... Bu saldırıların bir provokasyon olduğu aşikâr olduğunu belirten Demirtaş şöyle dedi: 'Provokasyon zemin hazırlayanlar...

EVRENSEL



Elektrik kesintileri... Odun ve kömür ateşiyle çözümleniyor. Elektrik kesintileri...

Van'da Ermeni Çeteleri... Van'da Ermeni Çeteleri Katliamına Uğramış Mağdurların Aileleri Dernekleri Federasyonu Başkanı İbrahim Kallı, 'Fitne, fesat kokan bu cinayeti, protesto ediyor ve kınıyoruz' diyor...